
 
 
 
 
 
 

Besluit raad 
 
 
Besluitnummer       
Onderwerp Regionaal Programma Werklocaties (2025-2028) 
Zaaknummer collegevoorstel 1235428 

 
 
De raad van de gemeente Lingewaard; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van de gemeente Lingewaard d.d. 22-04-2025; 
 
gehoord de behandeling tijdens de Politieke Avond d.d. 27-05-2025; 
 
gelet op het bepaalde in provinciale Omgevingsverordening; 
 
besluit: 
 
Het Regionaal Programma Werklocaties (2025-2028) vast te stellen 
 
 
Aldus vastgesteld in zijn openbare vergadering  
van 5-06-2025. 
 
De raad voornoemd, 
de griffier, 
 
P.J. Peters 


